
Sanok, dn.: 27 SIERPNIA 2020r.

2 2. Głosowanie  w sprawie  rozpatrzenia  wniosku  Burmistrza  Miasta dot. zmiany  uchwały  w sprawie
uchwalenia  wieloletniej  prognozy  finansowej  Miasta  Sanoka.

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

g

10

1l

12

13

14

15

16

17

18

ig

20

21

GŁOSOWAŁO:

głosowało  ZA:

głosowało  PRZECIW:

WSTRZYMAŁO  się:

Nazwisko  iImię

Babiak  Roman

Drwięga  Maciej

Karaczkowski  Ryszard

Kordela-Borczyk  Zofia

Kornecka-Mitadis  Agnieszka

Kornecki  Adam

Kot Piotr

Kot  Wanda

Kozak  Grzegorz

Lisowska  Teresa

Małek  Bogusława

Miklicz  Sławomir

Osika  Jakub

Radożycki  Łukasz

Rogowska-Chęć  Grażyna

Romaniak  Andrzej

Ryniak  Adam

Sieradzka  Katarzyna

Tymoczko  Henryka

Wituszyński  Radosław

Wróbel  Beata
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